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Saija Kouko: 

 

 

Maastokäynnin perusteella liito-oravalle parempi kulkuyhteys kulkee nykytilassa tontin koillispuolella, 
päiväkodin tontin puolella sekä heikompi yhteys tontin itärajalla. Tontin itäpuolen kautta kulkeva 
yhteys etelään on heikko ja yksittäisten puiden varassa. Liitomatkakin etelään Kirkkoladonkadun yli 
seuraaviin puihin on pitkä, mutta vielä mahdollisuuksien rajoissa. Tontin koillispuolella, päiväkodin 
tontilla kulkeva yhteys on parempi kuin etelään päin menevä.  

Tontin pihapuista ei löytynyt liito-oravalle soveltuvia pesäpaikkoja. Päiväkodin tontin puolelle 
sijoittuvassa koivussa oli luonnonkolo. 

Johtopäätökset: Säilyttäisin ja vahvistaisin Luhtaankatu 8 tontin ja päiväkodin tontin rajalla kulkevaa 
liito-oravayhteyttä. Yhteys on tärkeä ja mahdollistaa Sikosuon ja Teiskontien varren liito-oravan 
elinympäristöjen väliset yhteydet. Samojen elinympäristöjen välillä kulkee myös toinen yhteys 
Kirkkoladonkadun ja Lidlin kautta. Tämä yhteys vaikuttaisi ainakin toistaiseksi toimivalta. Sikosuolta 
kulkee myös kolmas yhteys etelän kautta Teiskontien varren elinympäristöille. Tämä yhteys on heikko 
Luhtaankadun ylityksessä sekä voimalinjan alla. Eli käytännössä Sikosuolta kohti Teiskontietä on kaksi 
toimivaa yhteyttä, joista toinen on tämä Luhtaankatu 8 tontin pohjoislaitaa mukaileva yhteys. Yleensä 
ELY-keskus on edellyttänyt minimissään kahta toimivaa yhteyttä elinympäristöjen välillä. 

 

Haasteenahan tässä on se, kuten alla olevasta ensimmäisestä kuvasta näkyy, kulkuyhteys on 
yksittäisten päiväkodin puolelle sijoittuvien puiden varassa. Tuo vasemmalla näkyvä vanha koivu, 
jossa on luonnonkolo, on lisäksi melko huonokuntoinen ja pitää siitä varmaan kohta kaataa.  Tätä 
kulkuyhteyttä tulisi tukea uusilla puuistutuksilla. Mutta kuinka tämä tehdään?  Päiväkodin tontin 
puolelle olisi mahdollista istuttaa tukevaa puustoa, mutta kuinka niitä saadaan sinne järjestettyä? 
Hyvä olisi, että myös Luhtaankatu 8 tontin koillisrajalle saataisiin tukevaa puustoa, mutta saadaanko 
sitä sinne mahtumaan?  

Tehdäänkö käynnistä joku virallisempi raportti vai kuinka Marjukka näet asian? 

Terv. Saija 



 

Kuva: Päiväkodin parkkipaikalta kohti Luhtaankatu 8. 

 

Kuva: Päiväkodin pihalta kohti Luhtaakatua. 



 

Kuva: Luhtaakadulta kohti Luhtaakatu 8 ja päiväkotia. 

 

 



 


